

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת שופטים, ה' אלול ה'תשס"א, (24.8.01)

360



מה נשתנה?

באלול, המלך בשדה. כל אחד יכול לגשת אליו והוא מקבל את כולם בסבר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם וממלא בקשתם. זו ההזדמנות פז שלנו, להתקשר אל הרבי שליט"א מלך המשיח

השאלה שבאה בעקבותיה היא, האם יש בכלל לרה"מ מפתח איומים או הצהרות כלשהו, לפיו הוא מחליט לאיים, או שמא הכל הוא עניין של תקשרות ותדמית.

צריך שיהיה ברור, רה"מ יכול אולי לעבוד על חלקים במדינה אותם הוא מוליך שולל מזה זמן רב, אך בוודאי הוא לא יוכל לעבוד על ציבור המחבלים הפלסטיני.

זה לקח זמן, זה גם גבה דם ונזקים רבים אך בסופו של דבר, ניאות רה"מ להוציא מפיו את המילים שכבר היו צריכים להאמר מזמן: כן הכוונה לאותן מילים ברורות אותם השמיע בימים אלה מספר פעמים, בהקשר לכניסת צה"ל לבית ג'אלה - "אם יהיה כדור אחד לגילה, צה"ל ישב בבית ג'אלה!".

מילים "נחרצות", מלאות "נחישות" ונראה אפילו שיש להם אפקט מסויים על הצד השני. והראיה, נכון לכתיבת שורות אלה, אין ירי על גילה, ב"ה.

אלא שדווקא משום כך מתעוררות מספר שאלות, המעלות סימני שאלה לגבי כללות ההצהרה הנ"ל.

תדמית?

השאלה הפשוטה המתבקשת מאליה היא: "מה נשתנה?"

מה נשתנו תושבי גילה, הגם שלא ספק ליבנו אתם ותקוותינו ותפילותינו, שלא יאונה להם כל רע, ויזכו לשמירה מעולה מאתו ית'. אך בכל אופן, מה נשתנו מתושבי נווה דקלים וגוש קטיף בכלל? או למשל, מה נשתנו הם מתושבי חברון המטווחים מידי יום ע"י פלסטינים מגבעת אבו-סנינה, מה נשתנה בין תושבי פסגת זאב לתושבי גילה?

מה נשתנה בין גילה לבת חפר ובכלל לאורך כל קו התפר?



החל מבצע שופר



במסגרת המבצע, זוכים יהודים ברחבי הארץ והעולם לשמוע תקיעות שופר של חודש אלול לקראת תקיעות ראש השנה

הם קולטים את המסר המסתגן בין מילות האיום של רה"מ. גילה לא! משמע מקומות אחרים כן! ח"ו. במקומות אחרים אין איום! אם כן בוודאי שאפשר להמשיך ח"ו.

למה לחכות?

ובכלל אם זה רציני, אז מדוע לחכות עד לכדור ראשון לגילה, לאחר שבמשך חודשים ארוכים מתנהלת שם שגרת מלחמת התשה. בצה"ל

בוודאי יודעים על יעדים אסטרגיים שם, והרי הכלל בסיסי הוא: "הבא להורגך השכם להורגו", אז מדוע לחכות?

בחודש אלול - המלך בשדה וכל אחד יכול לגשת אליו והוא מקבל את כולם בסבר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם וממלא בקשתם. זו הזדמנות פז לכל אחד מאתנו, להתקשר אל הרבי שליט"א מלך המשיח, לקבל על עצמנו את מילוי הוראותיו הקדושות, לפרסם את בשורת הגאולה, לגשת אליו ולהכריז "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

חדשות טובות

מבצע שופר

החל מבצע שופר במהלכו מזכים שליחי ופעילי הרבי שליט"א מלך המשיח, בשמיעת תקיעות שופר כהכנה לתקיעות ראש השנה, את כוחות הבטחון, חיילי צה"ל, חולים בבתי רפואה, אסירים בבתי הכלא וקשישים בבתי אבות. כמו כן נערכים ביקורים מתואמים בבתי הספר ובמסגרות החינוך השונות.

עלון הקהל

עלון "הקהל" שבועי, סוקר את שנת הקהל והצורך לנסוע לרבי שליט"א מלך המשיח בשנה זו. העלון יו"ל ע"י איגוד-תלמידי-הישיבות בישיבת חב"ד ב"770". טל' להזמנות: 718-773-4939

יום עיון - ח"י אלול

אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה, מקיימות ערב עיון בהשתתפות רבנים ומשפיעים, ביום - ח"י אלול. יום הולדת שני המאוורת הגדולים: הבעש"ט ואדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מליאדי בעל התניא והשולחן-ערוך.

יום לימוד תורתו של משיח, יתקיים בע"ה ביום חמישי, ח"י אלול (6.9.01) בין השעות 18:00-12:00 בביתנו מאה שערים רח' יונה הנביא 27 ת"א. בליווי להקת שמחת-הגאולה דמי כניסה כוללים סעודת מצוה. יש לאשר ההשתתפות: 03-960-6599-058-816-162

דולר ברכה

מייד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התורם 770 ש"ח ל"זמן הגאולה" **כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה**

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

נבואה מאז ולתמיד

לאופן נבואת משה, כאשר לכאורה הרי הכלל הוא "מה שהיה, היה", אם כן לשם מה להכניס את זה בספר המהווה את המקבץ של הלכות לבני ישראל בכל הדורות? ואם זה נוגע לזמן שלאחרי ביאת המשיח כאשר "משה עמהם", הרי אז יראו זאת הכל בעצמם, ואין צורך לומר הלכה על זה עכשיו?

ועובדה היא שגם לאחר זה מצאנו השראת רוח הקודש אצל כמה וכמה מגדולי ישראל. והוכחה פשוטה ויסודית היא גם מכך שבספרו ההלכתי של הרמב"ם ובהלכות יסודי התורה, הנה בין כל התנאים לנבואה - אין הוא מביא שום תנאים המגבילים את זמן הנבואה - עד מות נביאים האחרונים.

תחזור נבואה לישראל

ותיררה מזה: הרמב"ם כותב באגרת תימן, שבשנה מסוימת (כמפורט שם) "תחזור הנבואה לישראל", "ואין ספק שהחזרת הנבואה היא הקדמת משיח שנאמר "ונבאו בניכם ובנותיכם וגו'".



ולכן הלכה היא לדורות - גם בזמן הגלות - ש"מיסודי הדת לידע שהא-ל מנבא את בני האדם", שתמיד (בכל הדורות), שייך העניין דגילוי הנבואה למטה, ולא רק דרגות נמוכות בנבואה, אלא אפילו עד דרגת נבואה שהיא מעין נבואתו של משה רבינו, כנאמר "נביא אקים להם מקרב אחיהם כמוך" - שלמות ענין הנבואה, כמבואר ברמב"ם בארוכה. ועפ"י יש לומר הטעם לכך שהרמב"ם מאריך בנוגע

אחד מעיקרי האמונה היהודית הוא נושא הנבואה, הנזכר גם בפרשתנו (וי, טו): "נביא מקרבך מאחיק כמוני יקים לך ה' אלקיך אליו תשמעו".

הרמב"ם מאריך בנושא זה בספרו "משנה תורה" בהלכות יסודי התורה, בספר המדע, "מיסודי הדת לידע שהא-ל מנבא את בני האדם", ומבאר אודות המצווה לשמוע לנביא, כמבואר שם פרטי הדינים בזה.

למרות הכל, הלכה לדורות

כיון שהרמב"ם מביא זאת בספר שעניינו "הלכות הלכות" ובאריכות גדולה, ובהקדמה שזהו "מיסודי הדת" - מובן, שזוהי הלכה הנוגעת לבני ישראל בכל הדורות.

אומנם נאמר בחז"ל (יומא ט, ב) "משמתו נביאים האחרונים חגי זכריה ומלאכי, נסתלקה רוח הקודש מישראל", כאשר עפ"י אולי אין הנבואה, הלכה לדורות?

אך כאשר מדייקים במאמר חז"ל ה"ל, מתברר כי אין זה כל סתירה. מכיוון שהביטוי בחז"ל הוא "נסתלקה" - לא שנתבטלה לגמרי אלא "נסתלקה", אבל לא "בטלה" או "פסקה". כך שאכן ה"נבואה", זוהי הלכה הנוגעת לבני ישראל בכל הדורות.

נבואת משיח לפני הגאולה

והביאור בזה: מכאן גופא ראייה שאכן בכל הדורות - גם לפני תחיית המתים של משה - נוגע לדעת את ההלכה ש"הא-ל מנבא את בני האדם" (כלומר, גילוי אלקות בגדרי הנבואה). עד השלימות בזה כפי שהיה אצל משה.

ובפרט לאחרי ש"תחזור הנבואה לישראל". שהיא "הקדמת משיח" (כנ"ל) - הנבואה שתהיה במשיח צדקנו עליו נאמר ברמב"ם ש"נביא גדול הוא קרוב למשה רבינו". ואמרו חז"ל ש"גואל ראשון - משה - הוא גואל אחרון". ובכל דור ודור ישנו אחד הראוי לזה -

לכן צריכים לדעת כהלכה גם בזמן הזה, עוד קודם הגאולה. שישנה המציאות של גילוי הנבואה אצל משיח עוד לפני הגאולה, כמעין והתחלה ליעוד של "יועציק כבתחלה" לשלימות גילוי הנבואה לאחרי הגאולה.

זאת אומרת שאין זה חידוש שיתחדש רק לאחרי הגאולה. אלא שההתחלה בזה נפעלת עוד קודם בבחי' "יועציק כבתחלה", ולכן כותב זאת הרמב"ם בספר הלכות שלו (ובפרט שהרמב"ם כותב בספרו גם את ההלכות הנוגעות לימות המשיח, וגם - את ההקדמה לזה). (שבת פרשת שופטים, תנש"א)

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

ברכת הגאולה

... יחידו של עולם, כפי שמגלה את עצמו "בקרבתנו" ע"י "נביא אקים להם.. כמוך", נשיא הדור ש"הוא הכל" "צדיק יסוד עולם", על דרך אבן השתיה - שנמצאת במקום מסויים בעולם הזה הגשמי, וקיימת תמיד בלי שינויים, על דרך שופט ונביא שקיים (נצחי) בכל דור כסימן לגילוי אלוקות בעולם באופן תמידי. (שופטים ה'תנש"א)

אלהיך את גבולך".

(רמב"ם, הלכות רוצח, ילקוט ראובני, שופטים)

וראית סוס ורכב (שופטים כ, א)

וכן נאמר "כי בא סוס פרעה" (שמות טו) ולמה לא אמר סוסים ורכבים? אלא לפי שאין נחשבים לפני הקב"ה אלא כסוס אחד.

עם רב ממך: אמר הקב"ה, לפניכם הם רבים אבל לפני אין הם נחשבים אלא כאיש אחד.

לא תירא מהם: אבותיכם לא נתיראו מהם וניצחו. אברהם אבינו מה כתיב בו? (בראשית יד) "ויחלק עליהם לילה הוא ועבדיו ויכם", ולא נתירא מהם שאמרת לו "אל תירא אברם אנכי מגן לך שכרך הרבה מאד" (שם טו), ועשיתי לו מגן שנאמר "אנכי מגן לך". (מדרש תנחומא)

פרשת שופטים

אם ירחיב ה' אלוקיך את גבולך, כאשר נשבע לאבותיך (שופטים יט, ח)

לתת לך כל העשרת עממים, שניתנו לאברהם בין הבתרים. (ושב"ם)

ויספת לך עוד שלוש ערים (שופטים יט, ט)

הרי תשע ערי מקלט. ג' שבעבר הירדן המזרחי, וג' שבארץ כנען וג' לעתיד-לבוא. (עפ"י רש"י)

בזמן מלך המשיח מוסיפין שלש אחרות על שלש אלה, שנאמר "ויספת לך שלש ערים על שלש אלה", והיכן מוסיפים אותם? בערי הקניזי והקני והקדמוני, שכרת לאברהם אבינו ועדיין לא נכבשו, ועליהם אמר הכתוב "ואם ירחיב ה'

לוח השבת

פרשת שופטים		
הדלקין מוצע"ק		
ירושלים	6:38	7:51
תל אביב	6:56	7:51
חיפה	6:48	7:51
ניו יורק	7:23	8:23
הפמרה: אנכי אנכי מחמכם וי' ישעיהו נא יב - נב. יב		
סוף זמן קידוש לבנה: י"ב ב' ט"ו בו. עשה 3 עם 43 דק'		
פרקי אבות: פרק ו'		
הזמנים הם עפ"י שעות קיץ		

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הזואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכת מזל טוב

לר' חגי יעקב וזוגתו בתיה שיחיו קאופמן

להולדת התאומים ונקרא שמם בישראל נפתלי שי' ושטינה שרה תחי' ותזכו לגדלם לתורה חופה ומעשים טובים של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק

WWW.BEIT-CHABAD.ORG

בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סקולוב 6 בני ברק

טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

גילויים מדהימים "נבואת הגאולה"

של הרבי שליט"א מלך המשיח ספרו של הרב רפאל חרותי במבצע הוזלות מיוחד

טל': 08-858-5590

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

הזעקה לגאולה

עוד מעט יבוא משיח והמשפחה שלי תקום לתחיה

בקול צלול שיחזרה ח'יה סחיוסחורדר שאיבדה את הוריה ושלשה מאחיה בפיגוע ב"סברו", "ראיתי את אח שלי על המטה באמבולנס בפעם האחרונה. קראתי לו "אברהם יצחק", אבל הוא לא אמר לי כלום."



המבקרים הרבים שעמדו ליד מיטת בית-הרפואה של ח'יה סחיוסחורדר בת ה-8 התקשו להיאבק בדמעות, וחיה הקטנה תיארה ותיארה את הפיגוע ביום חמישי כ' מנחם-אב, את בני משפחתה שנהרגו, האב מרדכי (44), האם צירה (41), האחים רעיה (14), אברהם-יצחק (4) וחמדה (2), הי"ד.

"אני זוכרת שהגענו למסעדה", סיפרה חיה. "אמא שלי אמרה שנלך לאכול צהרים כי היינו רעבים. כל אחד בחר את הפיצה שלו. כשהיינו בקופה, בדיוק כששילמנו, פתאום היה פיצוץ. "אני עמדתי בדיוק ליד אחותי לאה (לאה בת 10.5 נפצעה בפיגוע ושוחזרה ביום ראשון מבית-החולים), ואז ברחתי החוצה, לבד, לא הסתכלתי על כלום, פשוט יצאתי."

חובש אחד הכניס אותי לאמבולנס וראיתי שם את אח שלי בפעם האחרונה. הוא בן... הוא היה בן 4", היא מתקנת את עצמה. "קראתי לו אברהם יצחק, אבל הוא לא אמר לי כלום. הוא שכב על המיטה. הוא נראה לי דווקא מאוד בסדר, חוץ מזה שהייתה לו תחבושת על הפנים". חיה משפילה את ראשה לעבר רגלה החבושה, ממשיכה לתאר בקול צלול, לידותי, את הרגעים שאחרי הפיגוע.

"חובשת לקחה אותי באלונקה ורצה איתי ברחובות עד לבית-החולים. כשהגעתי, הרופאים התחילו לטפל בי והייתי צריכה לעבור ניתוח כדי להוציא ברגים מהכבד ומהרגל. כשלקחו אותי ראיתי שכתוב "חדר ניתוח" והתחלתי לבכות, אבל אז הכניסו אותי פנימה וכבר לא ראיתי כלום."

אחרי הניתוח קיבלה לידה חיה כמה מהברגים ומהמסמרים שננעצו בגופה בפיצוץ הנורא. כעת היא שולפת אותם מתוך קופסת פלסטיק המונחת לידה ומגישה אותם לשרה דליה איציק. "חלק מהברגים שהוציאו לי הם במשטרה וחלק אצלי", היא מסבירה לה. "את המסמר הוציאו לי מהרגל, את הברגים האלה הוציאו לי מהכבד, והמסמר הזה היה בריאות."

הילדה הפצועה מנסה למצוא הסבר לאסון, שלא נתפס במוחו של כל אדם, ועל אחת כמה וכמה במוחו של ילד. "אפילו שאני חולה ושכולם חולים, צריך לדעת שהכל ה' עשה בנס. כשמישהו נפצע או נהרג זה רק בנס, ה' עושה את זה מהשמיים, אסור לחשוב שאי-אפשר לרפא. ה' הוא הרופא האמיתי והוא יקים אותי ואני אלך הביתה. עוד מעט, כשיבוא המשיח, כל מי שמת וכל מי שנפטר במלחמות ושעריבים ירו עליו, יקום לתחייה."

היא מרבה לחשוב על הוריה. "אתמול באה אלי מבקרת". סיפרה לאורחים סביב מיטתה, "ואמרה לי שאמא שלי כל-כך דאגה להמון דברים. אם למישהו קרה משהו היא היתה בוכה והיה אכפת לה מכל אחד ואחד. ואבא שלי היה לומד בבית ואפילו הקים תלמוד-תורה. עכשיו ההורים והאחים שלי כבר לא חיים, אבל כשיבוא המשיח הם יקומו."

נפלאות עכשיו

המזווה בחדרו של התינוק

עניתי לו, מדברך אני למד שיש חשב שהמזוזות לא נבדקו באופן הלכתי כדבעי.

היה זה למחרת, כאשר הגעתי אל ביתו, כשלפתע חלפה במוחי המחשבה - אולי זו עכשיו ההזדמנות להציע לו לבדוק שוב את המזוזות?

ברוך אומר ועושה. החלטתי לבקש ממנו להביא תחילה את המזווה מחדר הילדים.

לקחתי את המזווה ליד, הכתב היה סביר בהחלט ונראה כי הוא נכתב ע"י סופר וותיק. התחלתי לקרוא בקול רם:

שמע ישראל.. ה' אחד... וכך המשכת והיה אם שמוע... כשבאחד הפסוקים הבאים חשתי שמהוה לא כשורה.

קראתי שוב את המשפט: והרה אף אף ה'. עצרתי לרגע עד שהבחנתי בטעות. המלה "אף" נכתבה פעמיים.

פגם כזה פוסל את המזווה כולה. כשם שאין להחסיר אות או מילה, כך אין לייתר אות או מלה.



גם אני וגם אבי התינוק היינו אחוזי התפעלות מעצם העובדה שהמזווה התגלתה כפסולה, אך עוד יותר מהמלה בה התגלה הפסול. עדיין עמדה לנגד עינינו התמונה של התינוק הקטן כשצינוריות בתוך האף שלו...

התארגנו בזריות לנסוע אל בית חב"ד שבפריז לרכישת מזווה חדשה. לאחר כשלוש שעות כשהמזווה הפסולה הוחלפה בחדרו של התינוק, התקשרנו לבית הרפואה שם התבשרנו כי ב"ה הצינוריות הוצאה מאפו וכי חל שיפור עצום ב"ה במצבו.

בימים אלה חוגג הנער את יום הבר מצוה שלו, ב"ה. ויזכו הוריו שיחיו לרוות ממנו נחת חסידי ושיהיה לחסיד, ירא שמים ולמדן. כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

מבצע מזווה הינו אחד מ"עשרת המבצעים" הידועים של הרבי שליט"א מלך המשיח. במסגרת המבצע זכו רבבות יהודים ברחבי העולם כולו, להתקין מזוזות כשרות בבתיהם, כאשר בתוך זמן קצר הם עצמם היו עדים על ההשפעה החיובית שהייתה לדבר, עליהם ועל בני בתם.

בימים אלה מבקר בארץ הקודש, הרב יאיר לדיוב מהעיר סרסיל שבצרפת שסיפר על מבצע מזווה כזה.

"לפני שלוש עשרה שנה נולד בשעה טובה-ומוצלחת בן שי' למשפ' הרב סאלם משה, רב בית המדרש "בית מנחם" שבעירנו.

במשך שנה לא היו בעיות מיוחדות לתינוק, אך בגיל כשנה לערך, צצו לפתע בעיות בריאותיות שונות עמו.

התינוק החל להקיא וחומו עלה. בדיקות שונות שערכו לא העלו דבר.

בשלב מסויים הוא אושפז בבית הרפואה במצב שהוגדר כלא קל בהחלט.

היה די מפחיד לראות את התינוק מחובר כולו לצינוריות והדרך היחידה להאכילו הינה ע"י צינורית שהוכנסה לו דרך האף ...

הזדמנות הראשונה כשפגשתי את הרב סאלם, לאחר שנודע לי על מצבו של התינוק, שאלתי האם הוא כבר שלח מכתב אל הרבי שליט"א מלך המשיח, והאם בדק את מזוזות ביתו?

תשובתו הייתה, כי הוא אכן הראה את המזוזות לרב מסויים, שאישר לו כי הם אכן כשרות ...

תשובתו לא נראתה לי, בפרט לאחר ששאלתי שוב האם הם נבדקו באופן מקצועי הלכתי סטנדרטי... גם עכשיו תשובתו הייתה מעורפלת, שאכן מישהו אישר את המזוזות.

הודאות לבטיחות אישית

עפ"י הנחיית הרבי שליט"א מלך המשיח

- * בדיקת תפילין: באם לא נבדקו ב-12 חודשים אחרונים
- * בדיקת מזוזות: כנ"ל אחת לשנה. (גם במבני ציבור)
- * לימוד חת"ת: לימוד יומי בחת"ת (לומש, תהלים, תניא)
- * ספר החת"ת: החזקת החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב
- * קופת צדקה: קביעת קופת-הצדקה לקיר החדר בו נמצאת



(תענית אסתר תשמ"א)

אסור לשחוק

כאשר מדובר אודות פיקוח נפש של יהודי אחד בלבד - אסור לשחוק, וצריך להשתדל בכל הדרכים האפשריות שמכאן ולהבא יפסיק הדבר!

לקראת שנת "הקהל"

השנה הבעל"ט, לאחר שנת השמיטה

יש להכריז עוד הפעם שירעישו ויפעלו בפועל ממש בהענין ד"הקהל" את העם האנשים והנשים והטף גו' ליראה את ה' אלוקים כל הימים". (ערב יום הכפורים תשמ"ח)

לצייר משיח וגאולה

ברכתו הקדושה. היה זה מפגש של שלוש שניות, אך הוא הותיר בי את רישומו לכל חיי.

למדתי במכון מספר חודשים וחזרתי לארגנטינה. משפחתי ראתה בעין יפה את השינוי שחל בי ואפילו הצטרפו למהפך החיובי. המשפחה החלה לכתוב אל הרבי מלך המשיח שליט"א. התוצאה הייתה עפ"י הכלל של "מצוה גודרת מצוה" ואכן בתוך זמן קצר אבי ואחי קנו תפילין. עם הזמן כל המשפחה חזרה בתשובה ב"ה.

בשלב זה עליתי לארץ להמשך לימודים ב"מכון אלטה" בצפת. הכוונה המקורית הייתה להיות בצפת רק כחודש ימים אבל ... הוקסמתי ונשארתי למעלה משנה.

הייתה זו תקופה נפלאה בחיי. הורי שראו עד כמה אני שמחה ומאושרת, החליטו שזה טוב גם עבורם, ועלו ארצה לצפת. לפני כשנתיים וחצי התחתנתי עם בעלי ר' חיים ויש לנו ב"ה, ילדה וילד שיחיו.

לצייר את ההתגלות

עתה הגיע הזמן לעשות שימוש גם בכשרון הציור שלי. ואכן מהרגע שהסביבה גילתה את יכולתי לצייר, פנו אלי גורמים שונים באיזור ובקשו ממני לצייר ולעטר פרויקטים שונים. כך למשל ציירתי את רבי יוסף קארו ואת הבן איש חי, עזרתי לבית חב"ד המקומי בראשות הרב גבריאל מרזל בהקמת תיאטרון בובות ועוד.

בתוכי ידעתי כי זה רק הכנה. ואכן התחלתי לצייר את "רבותינו נשיאנו", כאשר בתכנית לצייר את הרבניות, נשות אדמור"י חב"ד ועוד לפני כן את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש".



הציור של יהודית זוהר

בשיעורי חסידות של הרב שאול אליטוב. הוא מאוד המליץ לי על המשך לימודים ב"מכון חנה" בניו יורק בחצר הרבי שליט"א מלך המשיח.

3 שעות בשביל 3 שניות

המפגש הראשון שלי עם הרבי שליט"א מלך המשיח היה בעת כינוס השלוחים בכסלו תש"נ. תור ארוך של אלפי איש המחכים לקבלת "דולר הברכה", הזדנב מרחק רב מחוץ לבניין.

נאלצתי לעמוד בקור המקפיא במשך שלוש שעות! אצבעותי כמעט קפאו אך לא ויתרתי, כשגוע תורי להתרגשותי לא היה גבול. הצלחתי לומר רק מספר מילים: שהתחלתי ללמוד במכון חנה. בתשובה נתן לי הרבי שליט"א מלך המשיח דולר וצייר את

כאשר סיימה יהודית זוהר את לימודי הבגרות שלה, בבואינס איירנס שבארגנטינה, היא החליטה לעבור מבחן פסיכומטרי כדי להחליט על כיוון אקדמי. אגב, שם שמעה לראשונה כי יש לה "צמאון לאלקים". צמאון שלווה אותה עד לשינוי הגדול בחייה.

"בשנת תשמ"ה 1985 עלתה משפחתנו, הורי, אני ואחי הגדול ארצה. התחלתי ללמוד אומנות ב"בצלאל", שם הכרתי תלמיד שיעזר לי להתמודד עם השפה העברית.

תהליך הקליטה של משפחתנו לא עלה יפה והחלטנו לחזור לארגנטינה. שם המשכתי בלימודי המחשב, אדריכלות ואומנות. "הצמאון" החל להתעורר אצלי, אם כי עדיין לא ידעתי דבר על חב"ד, והתחלתי להשתתף בשיעורי-תורה באחד מבתי הכנסת בעיר.

חנוכה עם חב"ד

באחד האירועים בסמוך לחנוכה פגשתי את הרבנית גרינבלט רבקה אשת השליח החב"די במקום. היא הזמינה אותי למסיבות חנוכה של חב"ד וכך נוצר הקשר שלי עם חב"ד.

זמן מה לאחר מכן יצאנו לחופש באורגוואי, שם להפתעתי פגשתי את הבחור שלמד אתי ב"בצלאל". אלא שעתה הוא היה כבר בעל-תשובה. באמצעות הכרתי את השליח החב"די המקומי. שם גם חוותי לראשונה שבת חבד"ית. התפעלתי מאוד מאותה שבת ובכלל מאורח החיים של שמירת מצוות.

אגב, שם גם ראיתי לראשונה סרטון ווידאו של הרבי שליט"א מלך המשיח. מושגים כמו התועודות, חלוקת דולרים, היו משהו חדש לחלוטין עבורי.

וכשחזרתי מהחופש לארגנטינה, התחלתי להשתתף

בשורה טובה

היה שותף בהפצת בשורת הגאולה, של הרבי שליט"א מלך המשיח. הפץ את הספר

עתה ידעתי

של הרב חזקיה בן מנחם (מערוצי הקודש)

מבצע ח"י

ח"י ש"ח לספר, למזמין 10 ספרים וכן חוברות מתוך הספר, ב-5 ש"ח מתאים לחלוקה במבצעים, בכינוסים, תשורה בחתונות, ושאר שמחות. טל להזמנות

02-580-6268

051-291-538

זה גופא ימשיך לו תוספת ברכה והצלחה שיוכל למצוא פרנסתו בהרחבה.

ויתבונן היטב בעצמו, איזה פעולה עושה עניין זה - העדר שמירת השבת - על ילדיהם שיחיו, ואף אם לעת עתה אין הם מדברים על דבר זה, אבל בטוח נשאר זה בזכרונם וכו' וכו'.

כשאחיה על הציון של כבוד-קדושת מורי-וחמי אדמור"ר ... אזכירו למילוי בקשתו שיוכל להסתדר בהקדם היותר אפשרי בענין פרנסה שלא יעמידו כלל בניסיון דשמירת השבת, ולמילוי בקשתו, שיעשה ליהודי שומר שבת ותורה ומצוה תיכף ומיד,

וידוע אשר אצל איש הישראלי, הנה שגשמיית והרוחניות הם קשורים ומאוחדים, וכמ"ש אם בחוקותי תלכו וגו' ונתתי גשמיכם בעתם וגו'. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, עפ"י אגרת א'תשכז)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

להתחיל מייד בשמירת שבת

במענה על מכתבו ... בו מודיע על דבר מצבו עתה, ואשר יש עתה יכולת לעשות שותפות עם גיסו שי' ואז יעשה גם הוא שומר שבת ומבקש ברכה שימצא קונה טוב על הבית שברצונו למכור, בכדי שיוכל להכנס להשותפות:

הנה נבהלתי לקרוא כזה במכתב יהודי, שכל ישראל מאמינים בני מאמינים, ואם לדעת ועצתי ישמע, הנה תיכף ומיד יעשה לשומר שבת, מבלי לחכות על גמר השותפות,

זה גופא אשר לא יעמיד תנאים להשי"ת, שבתחלה ימכור את ביתו ואח"כ ישמור את השבת קודש הרי

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

איכות שלא הכרתם!
אלבום תמונות וקלטת וידאו
שהם לא רק דקומנטציה
רק אצל סטודיו ישראל

טל: 03-552-2717

תזמורת! מי צריך היום תזמורת???

עמי מימון

יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע



מסכי וידאו ענקיים עם מיטב להיטים של כל הזמנים

תאורה מהממת
(ליוזרים בתסוקים עשוי)

חייגו והתקל! 050-736336